令和 8 年 1 月吉日
お客様各位

料金改定および経過措置に関するお知らせ

拝啓 平素より格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当ホールでは、運営体制の見直しおよび諸経費の高騰等を踏まえ、
2026 年 4 月 1 日（水）ご利用分より、施設利用料金を改定することといたしました。
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後ともお客様にご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りま
すようお願い申し上げます。

敬具
記

１．料金改定日
2026 年 4 月 1 日（水）ご利用分より

２．主な改定内容
＜改定前＞

種別 平日 土日祝

チケット 5,000 円未満 150,000 円 170,000 円

チケット 5,000 円以上 170,000 円 195,000 円

本番日以外 75,000 円 85,000 円

＜改定後＞

種別 平日 土日祝

基本使用料 170,000 円 195,000 円

本番日以外 85,000 円 97,500 円
※上記は税抜価格です。
※その他の詳細につきましては別紙の料金表をご参照ください。

３．旧料金の適用について（経過措置）
以下の条件を満たす案件については、旧料金を適用いたします。
① 2026 年 4 月 1 日（水）以降のご利用で、

本書通知日時点において、本予約として成立している案件
② 2026 年 4 月 1 日（水）以降のご利用で、

2026 年 3月 31日（火）までに本予約として成立した案件
本予約の成立とは、申込内容について当ホールが確認のうえ、書面またはメールなどの電子的手段
により正式に受諾した時点をもって成立といたします。

以上